ur  e t e r s ch  i e n e n
Kapitel 1
n e p hro   s tom   i e
Kapitel 2
s u p r a p u b i s ch  e
b l a s e n d r a i n a g e
Kapitel 3
s t e i n fa n g k ö r b ch  e n
Kapitel 7
b a llo   n k ath  e t e r
Kapitel 6
z u b e h ö r
Kapitel 4
ur  e t e rk  ath  e t e r
Kapitel 5
uro   d y n a m i k
Kapitel 8
i n ko  n t i n e n z - ch  i rur   g i e
Kapitel 9
s p e z i a l p ro  d ukt   e
Kapitel 10
p f l e g e p ro  d ukt   e
Kapitel 11
K i n d e rurolo      g i e
Kapitel 12
i n h a lt e
P4
1K
A
T0
1D
RE
V:
 0
1;
04
/2
01
2
St  e i n f a n g k ö r b ch  e n
Steinfangkörbchen
Superelastisch durch Nitinolmaterial, mit Wechselgriff nach Lahme
„tipless“
s t e i n f a n g k ö r b ch  e n
Tuohy Borst Adapter + Einführhilfe
66 Filigranes 3-, 4- oder 6-Draht-Körbchen ohne Spitze für die flexible Uretero-Renoskopie
66 De- und rekonnektierbarer Griff:
Endoskop kann bei liegendem Körbchen entfernt und der Griff anschließend wieder konnektiert werden
66 Zum Aufgreifen kleinster Steinkonkremente auch am Geweberand
66 Einführhilfe und Tuohy Borst Adapter zum Schutz der Körbchenspitze
Größe
(FR/CH)
Drähte Arbeitslänge
(cm)
Körbchenlänge
(mm)
Körbchen Ø
(mm)
Bestellnummer
1.2 3 120 12 8 STN-T123-120
1.8 4 120 15 11 STN-T184-120
1.8 6 120 13 9 STN-T186-120
7.1
Größe
(FR/CH)
Drähte Arbeitslänge
(cm)
Körbchenlänge
(mm)
Körbchen Ø
(mm)
   Spitzenlänge
           (mm)
Bestellnummer
3.0 4 90 30 12 40 STN-F304-090
7.2
s t e i n f a n g k ö r b ch  e n
„HELIKal“
„filiform“
„GERADE“
Größe
(FR/CH)
Drähte Arbeitslänge
(cm)
Körbchenlänge
(mm)
Körbchen Ø
(mm)
Spitzenlänge
(mm)
Bestellnummer
2.5 4 90 30 12 3 STN-L254-090
2.5 4 120 30 12 3 STN-L254-120
3.0 4 90 31 12 3 STN-L304-090
3.0 4 120 31 12 3 STN-L304-120
4.0 4 90 37 15 3 STN-L404-090
Größe
(FR/CH)
Drähte Arbeitslänge
(cm)
Körbchenlänge
(mm)
Körbchen Ø
(mm)
Spitzenlänge
(mm)
Bestellnummer
2.5 4 120 30 12 3 STN-G254-120
3.0 4 120 31 12 3 STN-G304-120